
Prefeitura Municipal

Campos Novos Paulista
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 804

Data da emissão do comprovante: 18/05/2024 18:42:54

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 397/2024

N° do Processo: 536

Situação: Fracassada

Data de Acolhimento/Horário: 16/04/2024 15:31:00

Data de Abertura/Horário: 22/04/2024 08:30:00

Data da Disputa/Horário:22/04/2024 08:30:00
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM ASSESSORIA, APOIO
ADMINISTRATIVO E PREPARAÇÃO DE DOCUMENTOS DOS PROGRAMAS “MUNICÍPIO
VERDE AZUL” - PMVA E “CIDADANIA NO CAMPO – MUNICÍPIO AGRO”
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM ASSESSORIA, APOIO
ADMINISTRATIVO E PREPARAÇÃO DE DOCUMENTOS DOS PROGRAMAS “MUNICÍPIO
VERDE AZUL” - PMVA E “CIDADANIA NO CAMPO – MUNICÍPIO AGRO”

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
26/04/2024 00:00:00 AVISO DE DISPENSA LICITAÇÃO FRACASSADA Baixar

16/04/2024 00:00:00 ETP- ESTUDO TÉCNICO PRELIMINAR. Baixar

16/04/2024 00:00:00 TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

16/04/2024 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2cdcf0d7f86efb20ed298409efeb21ae.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3f3736ace1f0fb30459a6f4875bab4e5.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ff8fea679997f43298bd15e47cf582ab.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b364f0db4d3577d33108ded62fb61510.pdf


Prefeitura Municipal

Campos Novos Paulista
São Paulo

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
536 397 Dispensa de licitação 22/04/2024 Baixar

https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/6cee153a979b33551f948efe31efa72e.pdf

